Solúta mortis vincula,

Recepta vitæ præmia.

Victor, subáctis inferis,

Trophæa Christus explicat;

Cælóque apérto, súbditum

Regem tenebrárum trahit.

Ut sis perénne méntibus

Paschále, Jesu, gáudium,

A morte dira criminum

Vitæ renátos libera.

Deo Patri sit glória,

Et Filio, qui a mórtuis

Surréxit, ac Paraclito,

In sempitérna sæcula. Amen.

¶. Mane nobiscum, Dómine,  
allelúja. ¶. Quóniam advespe-  
rascit, alleluja.

Recitato Versu, dicitur cum Antiphona convenienti sequens:

*Canticum B. Mariæ Virg.*  
Luc. 1, 46-55

Magnificat \* ánima mea Dóminum:

Et exsultávit spíritus meus \* in Deo, salutári meo.

Quia respéxit humilitátem ancillæ suæ: \* ecce enim ex hoc beátam me dicent omnes generatiónes.

Quia fecit mihi magna qui potens est: \* et sanctum nomen ejus.

Et misericórdia ejus a progénie in progénies \* tíméntibus eum.

Fecit poténtiam in bráchio suo: \* dispérsit supérbes mente cordis sui.

Depósuit poténtes de sede, \* et exaltávit húmiles.

Esuriéntes implévit bonis: \* et dívites dimísit inánes.

Suscépit Israël, púerum suum, \* recordátus misericórdiæ suæ.

Sicut locútus est ad patres nostros, \* Abraham, et sémini ejus in sæcula.

Glória Patri.

Expleto Canticò ac repetita Antiphona, si Preces non fuerint recitandæ, statim dicitur Versus Dó-

Recitato il Versetto, si dice col- l'Antifona conveniente il seguente

Cantico della B. Vergine Maria.  
Luc. 1, 46-55

L'anima mia esalta la grandezza del Signore:

E il mio spirito ha esultato in Dio, mio salvatore.

Perchè egli ha rivolto il suo sguardo sulla pochezza della sua ancella: ecco che da questo punto tutte le generazioni mi chiameranno beata.

Poichè grandi cose ha fatto in me colui che è potente: e santo è il suo nome.

E la sua misericordia si estende di generazione in generazione su coloro, che lo temono.

Egli ha spiegato la potenza col suo braccio; ha disperso i disegni dei superbi nei pensieri del loro cuore.

Ha deposto dal trono i potenti, e ha esaltato gli umili.

Ha ricolmato di beni i famelici: e spogli ha rimandato i ricchi.

Ha accolto Israele, suo servo, ricordandosi della sua misericordia.

Come parlò ai padri nostri, ad Abramo e ai suoi discendenti per tutti i secoli.

Gloria al Padre.

Terminato il Canticò e ripetuta l'Antifona, se non si devono recitare le Preci, subito si dice il

Versetto Dóminus vobiscum coll'Orazione e con tutto il resto sino alla fine dell'Ora, come sotto. 81

Ma nelle Ferie dell'Avvento, al Martedì dopo la Domenica di Quinquagesima, se si è fatto l'Ufficio di qualche Vigilia, e nelle Ferie della Quaresima dal giorno delle Ceneri e di Passione fino al Mercoledì della Settimana Santa incluso, se si fa l'Ufficio della Feria corrente, e quantunque in esso si debba fare la Commemorazione di un Doppio o Semidoppio ridotto a rito Semplice, come pure al Mercoledì e Venerdì delle Quattro Tempora di Settembre, se il Vespro è stato della Feria, dopo aver ripetuta l'Antifona al Magnificat, si dicono in ginocchio le seguenti Preci, che si omettono negli altri tempi:

Signore, pietà di noi. Cristo, pietà di noi. Signore, pietà di noi.

Padre nostro, che si dice dal solo Ebdomadario tutto a chiara voce fino al

✽. E non c'indurre in tentazione. ❧. Ma liberaci dal male.

✽. Io dissi: Signore, abbi pietà di me. ❧. Sana l'anima mia, perchè ho peccato contro di te.

✽. Volgiti a noi, o Signore, e fino a quando (sarai sdegnato) ? ❧. Placati coi tuoi servi.

✽. Discenda sopra di noi, o Signore, la tua misericordia. ❧. Come abbiamo sperato in te.

✽. I tuoi Sacerdoti si rive-

minus vobiscum cum Oratione et reliquis omnibus usque ad finem Horæ, ut infra. 81

In Feriis vero Adventus, in Feria III post Dominicam Quinquagesimæ si factum fuerit Officium de aliqua Vigilia, et in Feriis Quadragesimæ a die Cinerum, et Passionis usque ad Feriam IV Majoris Hebdomadæ inclusive, si fiat Officium de Ferie currenti, et quamvis in eo peragenda sit Commemoratio Duplicis aut Semiduplicis ad instar Simplicis redacti, necnon in Feriis IV et VI Quatuor Temporum Septembris, si Vesperæ fuerint de Ferie, post repetitam ad Magnificat Antiphonam dicuntur flexis genibus sequentes Preces, quæ aliis temporibus omituntur:

Kyrie, eléison. Christe, eléison. Kyrie, eléison.

Pater noster, quod dicitur a solo Hebdomadario totum clara voce, usque ad

✽. Et ne nos inducas in tentationem. ❧. Sed libera nos a malo.

✽. Ego dixi: Dómine, miserere mei. ❧. Sana ánimam meam quia peccávi tibi.

✽. Convértere, Dómine, úsquequo? ❧. Et deprecábilis esto super servos tuos.

✽. Fiat misericórdia tua, Dómine, super nos. ❧. Quemádmódum sperávimus in te.

✽. Sacerdótes tui induántur

justitiam. *℟.* Et sancti tui exsultent.

✠. Orémus pro beatissimo Papa nostro *N.* *℟.* Dóminus conservet eum, et vivificet eum, et beátum faciát eum in terra, et non tradat eum in ánimam inimicórum ejus.

✠. Orémus et pro Antistite nostro *N.* *℟.* Stet et pascat in fortitúdine tua, Dómine, in sublimitáte nóminis tui.

¶ Romæ præcedens Versus cum suo Responsorio omittitur; alibi vero, ad litteram *N.*, ab omnibus nomen diocesaní Episcopí exprimitur. Vacante Apostolica vel Episcopali Sede, alteruter vel uterque respectivus Versus cum suo Responsorio præteritur.

✠. Dómine, salvum fac regem. *℟.* Et exáudi nos in die, qua invocáverimus te.

✠. Salvum fac pópulum tuum, Dómine, et benedic hereditáti tuæ. *℟.* Et rege eos, et extólle illos usque in ætérnum.

✠. Memento Congregationis tuæ. *℟.* Quam possedisti ab initio.

✠. Fiat pax in virtúte tua. *℟.* Et abundántia in túrribus tuis.

✠. Orémus pro benefactóribus nostris. *℟.* Retribuére dignáre, Dómine, ómnibus, nobis bona faciéntibus propter nomen tuum, vitam æternam. Amen.